
Zadání domácího úkolu 5. B – Anglický jazyk 

 

 

Milé děti, tentokrát vám posílám úkol,  ve kterém si procvičíte práci s přítomnými časy, zároveň zopakujete 

vazbu there is, barvy, předložky atd.. 

 

Jestli nemáš možnost tisknout, nevadí.....stačí se jen podívat na obrázek v počítači a úkol vypracovat do sešitu 

AJ....to nechávám na tobě, co ti bude vyhovovat. 

 

 

Protože to bude tvá práce, posílám podrobný popis ;-) 

¨ 

A NEZPOMEŇ!!! 

Víš, že mám ráda chyby, na těch se učíme a proto pokud nemusíš, nezapojuj do úkolu rodiče, trošku se třeba 

i chvilinku „potrap“ s přemýšlením a klidně chybu udělej. 

 

1. Doplň slovíčka z nabídky do textu. 

2. Nabídku najdeš nad obrázkem. 

3. Je nutné praovat s barevným obrázkem, ale nemusíš si ho barevně tisknout (nemáš-li možnost), stačí se jen 

na něj dívat v pc. 

4. Nemáš-li možnost tisknout, zapiš si řešení do sešitu aj. Stačí pouze slova, která se mají doplňovat ve 

správném pořadí....např. Orange- sledge – red - ….. atd. 

5. Vyzkoušej si také spelling těchto slovíček ;-) Spelling race, na který se tak moc těšíte, nezrušíme, bude jen 

trochu později.   

6. Vyfocený pracovní list nebo řešení v sešitě vyfoť a pošli své paní učitelce angličtiny. 

 

Mějte se moc hezky a dávejte na sebe pozor. 

 

 

Už se na Vás těšíme, K. Kempná 

 

 

DLOUHODOBÝ – PRŮBĚŽNÝ – ÚKOL !!!!! 

 

PRŮBĚŽNĚ SI ZAPISUJ DO SLOVNÍČKU SLOVÍČKA AŽ DO KONCE ŠESTÉ LEKCE. 

 

UDĚLEJ SI PLÁN A KAŽDÝ DEN NEBO KDYŽ SE TI BUDE CHTÍT SI JICH PÁR NAPIŠ. 

 

NEMUSÍŠ PSÁT VÝSLOVNOST, DO DRUHÉHO SLOUPCE NAPIŠ ANGLICKÉ SLOVÍČKO 

PODRUHÉ ...takže to bude vypadat takto: 

 

př. dog – dog – pes 

     onion – onion – cibule 




	AJ - zadání 5.B Kempná
	pracovní list 5.B Kempná

